
DIGIKABEL SAT Dongle - Klucz Satelitarny do
Bezprzewodowego Odbioru Sygnału
Indeks: 780938 Producent: WISI Kod producenta: SAT-Dongle

Cena: 321.32 zł

Opis

DIGIKABEL Klucz satelitarny do niezaszyfrowanych
sygnałów satelitarnych przez sieć domową bez dodatkowego
kabla
Producent: WISI

Odbiór bezprzewodowy: klucz satelitarny przesyła sygnały satelitarne bezprzewodowo przez sieć domową bez
konieczności korzystania z kabla koncentrycznego od klucza sprzętowego do odbiornika.
Kompatybilność: Dongle jest kompatybilny z tabletami, smartfonami, telewizorami z systemem Android, urządzeniami z
systemem Android i urządzeniami iOS.
Łatwa instalacja: podłączając klucz sprzętowy do wejścia satelitarnego i zainstaluj darmową aplikację, jesteś
bezpośrednio przy tym na żywo.
Mobilny odbiór: dzięki bezprzewodowej transmisji można cieszyć się telewizją satelitarną również w pomieszczeniach
bez podłączenia satelitarnego.
Szeroka obsługa urządzeń: Dzięki aplikacji można również odbierać SAT urządzenia, które normalnie nie byłyby
kompatybilne z SAT.

zawarte komponenty: Kabel sieciowy, zasilacz sieciowy, klucz sprzętowy
waga opakowania przedmiotu: 200 grams
producent: WISI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120062770213
zalecane węzły przeglądania: 26955582031, 20658725031
punkt znaku wypunktowania: Odbiór bezprzewodowy: klucz satelitarny przesyła sygnały satelitarne bezprzewodowo
przez sieć domową bez konieczności korzystania z kabla koncentrycznego od klucza sprzętowego do odbiornika.,
Kompatybilność: Dongle jest kompatybilny z tabletami, smartfonami, telewizorami z systemem Android, urządzeniami z
systemem Android i urządzeniami iOS., Łatwa instalacja: podłączając klucz sprzętowy do wejścia satelitarnego i
zainstaluj darmową aplikację, jesteś bezpośrednio przy tym na żywo., Mobilny odbiór: dzięki bezprzewodowej
transmisji można cieszyć się telewizją satelitarną również w pomieszczeniach bez podłączenia satelitarnego., Szeroka
obsługa urządzeń: Dzięki aplikacji można również odbierać SAT urządzenia, które normalnie nie byłyby kompatybilne
z SAT.
Opis produktu: Ten klucz DIGIKABEL SAT umożliwia przesyłanie niezaszyfrowanych sygnałów SAT przez sieć
domową bez konieczności korzystania z kabla satelitarnego od klucza sprzętowego do odbiornika. Jest kompatybilny z
tabletami, smartfonami, telewizorami z systemem Android, urządzeniami z systemem Android i urządzeniami iOS.
Dzięki bezpłatnej aplikacji dostępnej dla urządzeń końcowych można cieszyć się telewizją satelitarną na żywo w
pomieszczeniach bez portu satelitarnego i odbierać na urządzeniach, które normalnie nie byłyby kompatybilne z SAT.
Klucz sprzętowy ma praktyczny rozmiar zaledwie około 5 cm i waży tylko 30 g. Dzięki temu możesz przesyłać
strumieniowo programy satelitarne na urządzeniach w dowolnym miejscu w domu, nawet jeśli żaden tradycyjny



Producent WISI

Waga 30 g

Wymiary 5 cm

odbiornik satelitarny nie jest w zasięgu ręki.
marka: DIGIKABEL
nazwa przedmiotu: DIGIKABEL Klucz satelitarny do niezaszyfrowanych sygnałów satelitarnych przez sieć domową
bez dodatkowego kabla
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-22T10:55:47.787Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: SAT-Dongle

Parametry

Zdjęcia
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